TENOSIGUE

MUNICIPIO DE TENOSIQUE 2016
Direccion:  CALLE 21 -S}’N..Gﬂ_!-;. CENTRO
Codigo Postal: B6901 R.F.C.: MTE-850101-a83
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
COMPARATIVO ANUAL AL 30/09/2016

EFI-SITO0L

ACTIVO CIRCULANTE
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Tt de ACTIVO

Contabilidad 'Ver. 1.0.0.215
ACTIVO PASIVO
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Ciocdinmentos por r ”
150,676.312.97 16 852,235 28 Hagai‘a Largo Plazo PO 4 L oo
Lora, f 4 6 X A5 i Ay
Pruda Pliicad 000 o0 080 010
Lamo Plazo y
5795150782 1008 SRETOAAT i gﬂg;ﬁg;ﬂﬂﬂ“ﬂ G0 oo not oo
1326020 Lo 21326320 Fondos y Bienes de
Tercarcs en |
Garantis yio noe. wm GO0 e
= it | f . Agminisiraaion a -
LW TS i 000 {00 La!wmm
f‘mromwr«!saLafﬂc 000 o 00 oo
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Total de PASIVO 26963409100 7 A3 B30BE 2
000 008 : e g bl e
i - HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
183,140,067/96  snan 135744830185 1752 2016 % 2015 %
H}SG'E!*DA .
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Bajo protesta de dacir verdad declaramas que los Eslados Financierss y sus fotas, son razanablemente correctos y son responsabilidad del emisor "

‘Pagina 1 de 2

000001

T s——




— MUNICIPIO DE TENOSIQUE 2016
) Direccion:  CALLE 21 S/N.COL. CENTRO
7 Codigo Postal: 86901 R/F.C: MTE-850101-A83
TEMNOSIQUE ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A COMPARA 'TVO ANUAL AL 30/09/2016

EF[-SITOOL Contabillfad  Ver. 1.0.0.215
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

2016 % 20156 %

Resuliado Neto dél
Ejercivin: 138.569,259.11 . 41ov 000 ono
{Wmfﬂ&@hﬂmo]

Rasullados del

Ejureicio (Ahorrof| 00 ow D00 s
Desatiolo)
Resullados de
Ejercitios Amearintes

Revaliios 2000 ot a0 s

171,828,534.08 =pgs 170791082100 9753

Ressrvas G000 wie 000  om

Hectilicaviones de
Hesultados de 000 om fRd  aon
Ejeremios Anlenores
EXCESO O
msugtc:ENGIA Eg
LA ACTUALIZACION ) I
OF LA HAGIENDA 0000 noo oD o
PUBLICAPATRIMON
10

Resullado por
Fosicish Monetaria
Resyitadn por
Tenencia de Active D00 gne 00¢ owm
na'Monetaring

0000 a0 0000 g

Total de HACIENDA
ngIJCNF‘ATRIHONI 31039779306 @ TR0l s

TOTAL DE PASIVO Y
HACIENDA .
PUBLICA/PATRIMON .0 337861 20226 w000 17511589288 o0

P, S
( “GRESIDENE MUNICIPAL | SINDICO DE HACIENDA

IC JnoIanfivbe JEsus vazouEz @) _
‘Bafo protesta GJUECIT verdad declaramos que los Estadas Financieros y sus notas, son razoheblamente corracias y son respcnsabﬂidad delemisor "
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MUNICIPIO DE TENOSIQUE 2016

Direccién:  CALLE 21 S§/N/COL. CENTRO
R.F.C.; MTE-850101-A83

Codigo Postal: 869{11

TENOSIQUE ESTADO DE ACTIVIDADES
RS MENSUAL Y ACUMULADO DEL 01/01/2016 AL 30/09/2016
EFI-ESADOL Contabilidad  'Ver. 1.0.0.215
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Periodo Y% Acumulade Yo
INGRESOS DE GESTION
Impuesios 232/442.386 0.38 501137611 13E
Cuntas y Aportaciones de Seguridad Soctal .00 0.00 000 o0
Cantribugiones de Mejaras 0,00 0.o0 0.00 200
Darachos 440, 26:4.00 72 B,072.51.63 1159
Produstos de Tipo Cairlente 66,196.79 Bt 356,420:03 ong
Aprovechamientos de Tipo Carrente 403147861 0.66 3.622,625.44 095
Inaresos por Venta de Bienes y Samvicios .00 0.00 0.00 .00
Ingrasos no Compiandidos en las Fracoiones de la Ley de Ingiesas 000 noo 0,00 0.00

Causados en Eletccios Fiscales Antanares Pandienlds de Liguidacida o
Pago

Total de INGRESOS DE GESTION

FARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENGIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Haminipaciones y Aportaciones
Translerencias, Asgnacionas, Subsidios y Olras ayutas
Total de PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENGIAS,
: ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingrases Financierss
Indrenien por Vanaeitn de Inventalios

thismucion del Exgeso de Estimacionas por Paidids o Heterionm u
Cibsolestencia

Disminucion del Excesode Pravisitous
Glius fngresos y Beneficios Varios

Total de OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Senvigios Pérsanalas

Maleraiesy Suministras

Samnicins SaneEles

Inveisianes Financieras y Otras Provisiones

Total de GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transterencias Inmemas y Asignacitnes &l Seotor Piblido

Iransderancids 3l Reste del Seo Plblies

Subisidios y Subvencitinig

Ayuidys Seclaies

Pensithes y Jubilacones

Transferancias a Fidelcomisos; Mandatos v Contaios Andingos

Transterancias a o Segurnidiad Soos!

Domativas

Transharentias al Exterlor

Towal de TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
) AYLDAS

PARTIQIPACIONES Y APORTACIONES
Hatticipacianes

1,142,342.78 (] 1806293221 421

3708766121  BLOY
22536.367.00  aron

33180807695 9698
33,709,524 87 BE3

50,624, 428.21 812 36560760183 o578

.00 T T 0:00
0.0 a0 0.80 040
4,00 000 (115! $ib0
.00 0.00
0,80 000
0.00 FIT]

eu.-?_evb.m‘sv 100,00

Periodo ) % Acumulado %

13.275600.80 2185 120,151577.78 {98 A
120325771 1498 1928514165 31
h126.26388 113G 4042092806  shb

gon oo 449,321.00 074

21,805,192.39 3555 17591597848 20500

0.0 0,00 (.00 G0
0.80 .00 0.0 Qe
488,497,302 0.80 5,(07,054.59 28y
762.85341 126 9.071.96048 1493
.00 0,00 .00 106
0.00 .00 Gl (.00
0.00 0 ;00 060
0.00 000 0,00 (o
0,00 000 0.00 nine

1,251,360.73 200 15,075,024.07 2481

0.80 oo .00 LI

‘Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus natas. son razonablemente cofrectos y son responsabilidad del emisor

Péagina 1 de 2

000273



MUNICIPIO DE TENOSIQUE 2016

: Direccién:  CALLE 21'S/N COL. CENTRQ
Codigo Postal: 86901 R.F.C.: MTE-850101-A83
TENOSIQUE ESTADO DE ACTIVIDADES
;i MENSUAL Y ACUMUILADO DEL 01/01/2016 AL 30/09/2016
EFI-ESAQDL Contaliidad Vér. 10,0215
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Periodo % Acumulado %
Apanbeiones 0:00 000 0.00 040
Convanios 0.00 000 22,383,16695 3645
Total de PARTIGIPACIONES Y APORTAGIONES 000 oo 22,393.18695  ®&
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA POBLIC_R
Intefeses de la Dewda Publica 0.0 .00 000 0100
Comiglones de la Depda Poblica 0.00 0,00 G340 010G
Gastos di la Deuda Publica Gno 0.00 000 000
Cogio por Ceperturas a0 000 .00 0,00
Apayos Financieres 0,00 000 000 000
Toalde INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA#‘ 3&32: 0.00 000 0.00 008
DTROS GASTOS'Y PERDIDAS EXTRADRDINARIAS
Estimaciones, Deptecisvinnes, Deteriofos, Obisbipssentia y Amoneacipnes 0.00 000 2571370543 a2
Pravisiones 890 000 400 050
Disminusiin de nveritarics 164] VRO 114 0K 40
Aurnents por Insuligiencia de Estimanones por Pécdide o Beerions u (.00 g Di00 .00
Ubsnlescencia L
Aumienio per lnsuficiencia de Piovisianes .00 o @an aln
Ottos Gastos 300 000 0.00 (L]
Tolal de OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 000 [ 26,713,105.43 4231
INVERSION PUBLICA
Inversian Publica nh Capitalizatie G0 o400 LAV G000
Total de INVERSION PUBLICA 0.00 D00 0.00 (G0
Total de GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 22856,55312 5781 243,101,274.93 40006

Total de Ahorrolesahay Nelo del Ejercicio 37.910.217.85 8239 138,568,259.11 30006

] SINDICO DE HAGIENDA [ DIRECTOR DE FINANZAS 7

: = =i AW
\ uc sHolanmY DedESUS vAZQUEZ CUl) GABRIEL ALBERTO CORTES DIAZ
Bajo protesta de decir verdad declaramos que os Estadts Financieros y'sus notas, son razonsbemente coltectos ¥ son resporisabiiidad del emisor.”

Pegina 2'de 2

000279



082000

]

'(5 MUNICIPIO DE TENOSIQUE 2016
/3 Direccion: CALLE 21 5/N COL, CENTRO
TENOSIQUE Codigo Postal: 86901 R.F.C.: MTE-850101-A83
1 i ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PI:IBLICAI PATRIMONIO
01/09/2016 al 30/09/2016
EFI-VARDD2 Contabiidad  Ver. 1.0.0.215
Hacienda
Hacienda ’ = Hacienda
Concepto Pablica/Patrimonio G’“”’ﬁ:ﬁ:‘;‘;&"&"m Pablica/Patrimonio | Aluste Por Cambio de Total
Contribuido Adiferiores ; Generado del Ejercicios
Rectilicaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0,00 0.00 0.00 0:00 0.00
Palrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aporaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Donaclonas de Capital 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
Aotualizacion de la Hacienda PublicaiPatrimonio 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
;ﬁ:ﬁf‘:’g‘” i becsinds; bR awmosii Neto dol 0.00 170,791,062.00 0.00 0.00 170,791,062.00
Resuliados del Efercicio (Aboirol Desationms) 000 29,722.694.38 0.00 .00 29,722 694 38
Resultados de Ejercicios Antariores 0,00 141.068,367 .62 0.00 0.00 141,068,367.62
Revaluos 000 0:00 0.00 .00 .00
Reservas 0.00 0.00 000 .00 0.00
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Resiltado por Fosicién Monetaria 0.00 000 0.00 0.00 0.00
Resulado por Tengncia de Activos no Monetarios. 0.00 @00 0.00 0.00 000
Total, Hacienda Publica/Patrimonio Neto al Final del : - -
Ejercicio 2015 0.00 170,791,062.00 0.00 0.00 170,781,062.00
Cambios en la Haclenda Piblica/Patrimonio Neto del ;
Ejercicio 2016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciongs 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uonaoiones de Capital 000 0.00 200 0,00 0.00
Actisalizacion de |la Hacenda Pubhca/Patrimonio 0.00 D00 0.00 000 0.00
‘é;’;r'gi’;;“"s snlaikircienca PulcPalimonio-Neto gt 0.00 0.00 139,606,731.16 0.00 139,606,731.16
Resultados del Ejetcicio (Ahora! Desahorro) 0.00 0.00 138,569,259, 11 0.00 138.569.259.11
Resultados de Ejercicios Antetioras .00 0.00 1,037,472.05 0,00 1,037 472.05
Revaliios 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
Resarvas (.00 Q.00 000 0.00 .00
Reotificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 .00
Exgaso o Insuficlencia en la Actualizacion de la Hacienda :
PublicaiPatrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Resultagopor Posicion Monetana .00 0100 0.00 0,00 .00
Resultado por Tereneia de Activos no Monetanos 0.00 0.00 0.00 000 0.00
Tatal Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 20186 0.00 170,791,062.00 139,606,731.18 0.00 310,397,793.16

"Bajo protesta de decir verdad declaranios que los Estados Financieros y sus notas, son razanabiemente correctos y son responsabilidad del emisor ™
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O MUNICIPIO DE TENOSIQUE 2016
& Direccion: CALLE 21 /N COL. CENTRO
Codigo Postal: 86501 R.F.C:  MTE-850101-A83
TENOSIQUE s il ;
ot by ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
01/09/2016 al 30/09/2016
EFI-VARN0Z ' Contabilidad  Ver, 1.0,0.215

I

</’ PRENIDENTENUNICIPAL [/

/

7

SINDICO DE HACIENDA

¥ pefEsus vazQuEZ cU)

LA
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieres y sus notas. son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

_GABRIEL ALBERTO CORTES DIAZ
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MUNICIPIO DE TENOSIQUE 2016

h Direccién:  CALLE 21 S/N COL. CENTRO.
Codigo Postal: B6901

TENOSIQUE

R.F.C: MTE-850101-A83
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO (DIRECTO)
01/01/2016 al 30/09/2016

EFI-FLUODY

ACTIVIDADES DE OPERACION

Qrigen

Ingresos de Gestion

Impuestos

Contnbuciones de Mejoras

Barechos

Prodietos de Tipo Corrlente

Aprovethamientos de Tipo Corriente

hgresus por Venta de Bienes. Productos y Servicios en establecimientos
de Gebierma

Btras contribuciornes gausadas an eferaltips anieriores
Participaciones y Aportaciones

Farticipaciones

Apanaciones

Canvenios

Transferencias Asignaciones Subsidios y Otras Ayudas
Jrasterenclias Intamas y Asignaciones al Sectos Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Soviales

Pensionesy Jubilaciones

Duos Ingresos y Benelicios
Siuma Origenes Elective en Aclividades de Oparacion

Aplicacion
Gaslos de Funcionamiento
Savicios Personales
Matenales y Suminisiros
Servicies Generales
Transferencias Asignaciones Subsidios y Otras Ayudas
Trastarencias internas y Asignaciones at Seator Publice
Transterencias al Resto del Sector Publico
Bibsidios y Stibvenciones
Ayidas Soclales
Pansiones y Jubllaciones
Tiansferencias a Fideicomisos. Contaios y Mandados Analogos
Transferencias ala Seguridad Socsl
Donativas
Transterancias al Extenor
Pariicipaciones y Aportaciones
Saticipaciones
Aportaciones
Convenids
Suma Aplicaciones Efectivo en Actividades de Operacidn
Flujo Netos de Efectives por Actividades de Operacién

ACTIVIDADES DE INVERSION
Origen

Contnbutiones de Caphal
Venta de Activos Fisicos

'Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razggablemente correctos y sun responsabilidad del emisor.”

Perjodo

1,142,342.76
23744338
0.00
440,264 00
66,156.79
403 478/61

0.00

0.00
59,624,428.21
17,537.392:00
6,483,393 79
35,603 641.92
0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0,00

(.00

60,766.770.97

20,464.213.38
12.588883.75
954 449,73
6,918 479:90
1,100,105.28
0,00

0.00
394,234 86
705870 43
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00
1,375,000,00
.00

0.00
1,375,000,00
22/939,318.67
37.827,452.30

2:460

i 00

Contabilidad  Ver, 1.0:0.215

Acumulado

16,062,932.21
6.010,043.11
000
6.020.219.63
355 914,03
3.676.755.44
0.00

0.00
‘365,607.601.83
181,049,098,00
72476,392 95
112.082.112.88
0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00
381.670,534.04

170,523,811.55
115,275,130.70
18.742.531.84
36/506,149.01
14,355,942 84
.00

.00
5,518,057.27
8,837,385:57
0/00

Q.00

0.00

0.00

000
22,511,092.85
0.80

0.00
22:811,092.95
207,390,847.34
174.279.686.70

GO0
0.00
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MUNICIPIO DE TENOSIQUE 2016
Direccién:  CALLE 21 S/N COL. CENTRO
Codigo Postal: 8690] R.F.C.: MTE-850101-A83

TENOSIQUE ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO (DIRECTO)
T 01/01/2016 al 30/09/2016
EEL-FLUDOL Contabilidad  Ver. 10,0215
@Hros 0.00 0.00
Suma Origenes Efectivo en Actividades de tnversion 0.00 0.00
Aplicacion
Bienas Musbles Inmuebies 393491 47 9,336,663.07
anstiucciones en Proceso (Obra Publita) 17,430,213.24 £9/433,925,78
Otros 0,00 449,321.00
Suma Aplicaclones Efeclivo en Aclividades de Inversion 17,823,704.71 79,219.809.85
Hujo Netos de Efectivos por Actividades de Inversidn -17.823,704.71 -79,218,809.85
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTC
Qrigen
Endeudamiento Neto 0.00 .00
ntamo 0.00 2.00
Externo 0,00 0.00
Incremanto de Otras Pasives 0.00 697222
Disminucion de Activos Financieros 0.00 0.00
Suma Origenes Efectivo en Actividades de Financiamiento 0.00 §,972.22
Aplicacion
Incremento de Activos Financieros 3,00 0.00
Serviclos de'la Deuda .00 0.00
Inteing .00 0.00
Extemo 0:00 0.00
Disminucitn de Siros Pasivas 176,189.30 4 72404725
Sume Aplicaciones Efettivo en Actividades de Financiamiento 176,189.30 4,724,042.25
Flujo Netos de Efectivos por Actividades de Financiamianto -176,188.30 -4,717,070.03
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalente al Efectivo 19,827 658.29 90,342,806.82
Efectivo y Equivalente al Efectivo al inicio del Ejercicio 120,478,442 51 26,505,416.68
Efectivo y Equivalente al Efectivoal final del Ejercicio 140,306,000.80 116,848,223.50
ACTIVIDADES NO PRESUPUESTADAS
Origen
SAZ0 Ing: Traspast da Efectivo 18,143,940.61 338:409,540.75
Suma de origén de operacién no presupuestada 18,143.969.61 338,4008,540.75
Aplicacion
2420 £4). Traspaso de Efectivo 42.077,856.97 3158 BBA 65081
Suma de aplicacion de opsracion no presuguestada 42,077, 856.97 338,885,650.81
fluje Neto de Efectiva por operacion no presupuestad:i -23,930,887.36 -476,110.06

Efectivo y Equivalente al Efectivo &l Final del Ejercicio

116,372,113.44

116,372,113,44

P T
~eRESIDEATE MuNICTPfL  /

SINDICO DE HACIENDA

'Twasco RAMON ABREL) VELA

LIC, JHOJAN E JI:’SUS- VAZOUEZ CUJ

E. GABRIEL ALBERTO CORTES DIAZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadas Finanoieros y sus potas, sonjrazonablemente correctos y'son responsabilidad del enisor "
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MUNICIPIO DE TENOSIQUE 2016

,.f‘e: Direccion:  CALLE 21 $/N COL, CENTRO
TENOSIQUE Codigo Postal: 86901 R.F.C: MTE-850101-A83
WO iy REPORTE ANALITICO DE LOS ACTIVOS
30/09/2016
EFI-ANAGO2 Contabiidad  Ver. 1.0.0,215
. Actualizaciones 1
Aumentos por Disminucionas ; . 3 5 Incremento
; S § Estimacion por | Deterioros del | Depreciacion | Amortizacion Netas por :
Canceplo Saldo Lnicial Aumentos traspaso de | Disminuciones |por traspaso do i e - 5 Flusvalia de Saldo Final
otk partides otras pavtides Incobrables Ejerticio del Ejercicio | del Ejescicio wwno kg
CIRCULANTE 154744.815.83) 15000458134 o0 18060836299 000 .00 R} .00/ 000 0.00] O00] 1541231113430
EFECTIVG ¥ EDUIVALENTES 1004TH44251| 7889562042 o00| 83091 ass.as' 000 0.00 .00 B.00 0.00 0.00
DERECHO A RECIBIR EFECTIVO ¥ : ] ‘
EQUIVALENTES & CORTO PLAZG 15402365445] 62304155 77 0.00] 6256648007 a.00 6ag 0.00 .00 0 000
DERECHOS A RECIBIR BINES & ] '
ERVITIOS 1B727.560.70) 7714880 58| 0.00] 451630812 000 000 0.00 a.a0f 0.00 o.00
IENES DISPONMIBLES PARA SU
TRANSEDRMACION 0 CONSUMD o100 481 E17.91 o co0 o.00] ogol 0,00
[OTROS AC VS DIRCULANTES 0.0 5.00] o0 00 0.00 0060 0,00
NG CIRCULANTE 0, 304118401 6.0 l}_oj o 0.00 8,00
INVERSIONES FINANCIERAS A i
JEARGE Prazi (00 .00 0.1 0.00 _0oo Q.00 000 .00 0.00
BERECHI A RECIBIREFECTIVO Y I -
EQUINALENTES A LARGEO PLAZD .40 (L 4.0 .08 0.4 {0 £ 0.0 G At 600
HIENES INMUEBLES 19582718560 1485712277 .00 o0 0.00 .00 0.00 0,00 000] 150678.312.37
BIENES MUEBLES 6101, 758 100.58] 164.680.26 000 304118301 000 (.60 .00 ona 000)  67.651.567.62
ACTIVOS INTANGIBLES: 21326320 .00 0 30 0 00 0.0 0.00 0.00 0.00 .00 213:263 20
ACTIVOS DIFERIDOS 000 000 000 0 ne 0.00] 4.0 0.00 00|
OTROS AGTIVOS NO CIRCULANTES .00 0.00/ 0.00| o 0.00 0.00
TOTALES: so0l 153840 546:00] 0.00| ~a0| 0.00] 000
’
= -
SINDICO DE HACIENDA '

162000

LIC. JHGJA;{_ Y DE JESUS VAZQUEZ CUJ T LS

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que fos Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respensabilidad del emisor "
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